- 1 -

中華民國羽球協會第 14屆第 3次理監事聯席會

會議紀錄
一、 時間：112年 06 月 10日(星期六)上午 11點 00分。

二、 地點：新醉紅樓餐館(台北市天水路 14號 2樓）。

三、 出席人員：理事-應出席：35人、實際出席：20 人。

監事-應出席：11人、實際出席：10人。

四、 會議開始：

五、 主席致詞：略

六、 長官致詞：略

七、 秘書處報告：111年度本會體育團體訪評報告

八、 討論事項：

案由一：有關理事會編制 111年度業務報告，收支決算表、政府機

關補助表、現金出納表、資產負債表、財產目錄表、基金

收支表、會計憑證及會計師簽證提請審議。

說明：本會秘書處彙整財報資料(P3-P9)送請本次理事會確

認後，提送監事會審議，並造具審核意見書。

決議：照案通過

案由二：本會 112年度工作人員任用及員工待遇表案提出討論。

說明：工作人員名單及員工待遇表(P10-P11)。

決議：照案通過

案由三：審議 112年度會員大會合格(已收費)會員提出討論。

說明：已繳交 112年度常年會費：個人會員 313人、地方

團體會員 240人、社會團體會員 42人，總計 595

人。

決議：照案通過

- 2 -

案由四：審議本會第 14屆教練、裁判、紀律、運動員等專項委員修

正名單。

說明：專項委員修正名單(P12-P15)。

決議：照案通過

案由五：審議本會辦理 2023台北羽球公開賽及 2023高雄羽球公開

賽提出討論。

說明：

1、2023台北羽球公開賽，活動日期：112年 6 月 20

日至 6 月 25日，活動地點：台北市立大學天母體育

館。

2、2023高雄羽球公開賽，活動日期：112年 9 月 26

日至 10月 1 日，活動地點：高雄巨蛋體育館。

決議：照案通過

案由六：審議本 2022第 19屆杭州亞洲運動會有功教練獎金分配比

例表提出討論。

說明：有功教練獎金分配比例表(P16-P17)。

決議：照案通過

案由七：審議本會 111年度收支決算表、111年度政府機關補助

表、111年現金出納表、111年資產負債表、111年度財產

目錄表、111年基金收支表、111年度會計憑證及 111年度

會計師簽證提出討論。

決議：照案通過

九、 臨時動議：略

十、 散會：